2.3.7.2.06 Pinturas, lacas, barnices, diluyentes y absorbentes para pinturas 28,190.20

2.3.7.2.99 Otros productos químicos y conexos 7,204.35

2.3.9.1.01 Útiles y materiales de limpieza e higiene 2,227.84

2.3.9.9.04 Productos y útiles de defensa y seguridad 38,181.99

2.3.9.9.05 Productos y útiles diversos 778.80

Total 78,066.06

El monto de : **Setenta y ocho  mil sesenta y seis con 06/100 (78,066.06)